
MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2012 A/J/P/S M/F.
Gare gruppo B

Organizzazione: COMITATO PROV.LE FIDAL BERGAMO - NEMBRO

RISULTATI

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:17 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 433 VARISCO Chiara 1989 SF MI089 PRO SESTO ATL. 24.59 937

2 1 426 SCAPIN Francesca 1994 JF VI626 ATL.VICENTINA 24.61 935

3 4 458 RIVA Giulia 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.67 929

4 2 459 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.82 915

5 5 415 GALIMBERTI Sabrina 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 25.09 889

6 6 489 PAGLIONE Valeria 1993 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.23 876

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:19 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 406 COLOMBO Roberta 1989 SF MI221 CAMELOT 25.06 892

2 2 452 BAGOSSI Nicoletta 1990 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.77 827

3 1 450 MAGGIONI Sabrina 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.92 813

4 4 409 DALLASTA Stefania 1987 SF PV108 C.U.S. PAVIA 26.13 794

5 5 475 ARRIGHI Roberta 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.14 793

6 6 413 ACETI Anisia 1985 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.03 715

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:22 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 456 BURATTIN Ilaria 1994 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.13 794

2 4 447 GALLI Cristiana 1994 JF MI089 PRO SESTO ATL. 26.43 767

3 3 429 RICALI Cecilia 1985 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 26.56 756

4 5 478 CIMETTI Giulia 1994 JF CO546 U.S. ALBATESE 26.62 751

5 6 471 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 27.19 702

6 2 436 BOSIO Giulia 1993 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 27.29 693

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:25 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 428 FRANCHINA Giulia 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 26.12 795

2 4 424 PUTTI Federica 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.36 774

3 2 445 MESSINA Antonella 1994 JF MI089 PRO SESTO ATL. 26.38 772

4 6 469 LAZZATI Arianna 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.53 759

5 3 461 VERGA Marta 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 27.40 684

6 1 453 SPADA Carlotta 1996 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 27.51 675

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:27 - Vento: -2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 476 ZUCCARELLI Lucrezia 1992 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.34 689

2 5 460 RUBALDO Francesca 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 27.65 663

3 2 441 FERRI Elena 1995 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 27.72 657

4 4 457 BIANCHI Jessica 1994 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28.21 617

5 3 402 MARGOSIO Arianna 1993 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 28.27 612

6 6 486 PIOVESAN Sara 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.36 605

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:29 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 412 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.59 753

2 3 490 CISANA Beatrice 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.01 717

3 4 417 BERLUSCONI Caterina 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.65 663

4 2 403 BETTANI Miriana 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.44 599

5 6 446 TOGNI Simona 1996 AF BG134 ATL. LA TORRE 28.64 583

6 5 401 ZANZOTTERA Alice 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.84 567

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:31 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 454 BIANCHI Silvia 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.04 631



2 4 474 ACETI Denise 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.80 571

3 6 439 PIROLA Sara 1989 SF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 29.01 554

4 2 418 CROTTI Alessandra 1994 JF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 29.06 550

5 5 477 RIVA Eleonora 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.25 536

6 1 410 PESENTI Benedetta 1996 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 29.26 535

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:33 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 440 PEDRINELLI Giulia 1995 AF MI089 PRO SESTO ATL. 29.92 486

2 5 482 MELGRATI Serena 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 30.05 477

3 4 422 LUCINI PAIONI Veronica 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 30.19 467

4 6 463 GIUSTI Mirella 1960 MF50 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 30.27 461

5 1 434 BRUGNOLI Erika 1992 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 32.07 339

 3 473 COLOMBO Gaia Maria 1991 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP  

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:35 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 472 ANICE Sabah 1994 JF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 28.87 565

2 3 430 FOLETTI Talia 1995 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 29.99 481

3 2 423 ZUCCOTTI Erika 1994 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 30.65 434

4 4 488 CALATI Federica 1990 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 31.40 383

5 5 400 BENIGNI Mara 1996 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 32.05 340

6 1 444 EL QOUATLI Islam 1994 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 32.93 286

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:37 - Vento: -2.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 487 REGA Denise 1996 AF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 25.38 862

2 2 407 ROLLINI Chiara 1996 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 26.09 798

3 5 464 BALLERIO Laura 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.22 699

4 3 479 ROTA Jennifer 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.91 642

5 4 485 CAPELLETTI Anna 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.44 599

Serie 11 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 451 PILEGGI Marta 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.23 698

2 3 484 VIGANO' Anastasia 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.07 629

3 6 408 NELA Luljeta 1994 JF BG134 ATL. LA TORRE 29.05 551

4 2 438 FOMASI Serena 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 29.73 500

5 5 455 BERLANDA Silvia 1994 JF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 29.82 493

Serie 12 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:42 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 427 CORBETTA Claudia 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.65 663

2 4 468 DE MARCHI Sonia 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.06 629

3 3 420 BIANCHI Anita 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 28.75 574

4 2 470 RONCATO Alice 1981 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 30.79 424

5 6 421 RAINERI Lucia 1995 AF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 31.65 366

Serie 13 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:44 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 435 SPIRO Anita 1989 SF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 27.68 661

2 6 480 BRICCOLA Martina 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 28.04 631

3 2 405 CASSIA Marta 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.50 594

4 5 466 MASCHERETTI Cristina 1993 JF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 29.50 517

5 3 416 CIOCCARELLI Sara 1994 JF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 30.40 452

Serie 14 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:47 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 448 GUAZZI Marta 1991 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.03 803

2 4 483 BONALUMI Asja 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 27.46 679

3 3 467 GORNO Francesca 1996 AF MI089 PRO SESTO ATL. 28.47 596

4 6 443 GALLI Maria 1990 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 29.66 505

 2 437 GNOATO Sophie 1994 JF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 NP  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti



1 3 433 VARISCO Chiara 1989 SF MI089 PRO SESTO ATL. 24.59 -0.1 937

2 1 426 SCAPIN Francesca 1994 JF VI626 ATL.VICENTINA 24.61 -0.1 935

3 4 458 RIVA Giulia 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.67 -0.1 929

4 2 459 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.82 -0.1 915

5 3 406 COLOMBO Roberta 1989 SF MI221 CAMELOT 25.06 +0.1 892

6 5 415 GALIMBERTI Sabrina 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 25.09 -0.1 889

7 6 489 PAGLIONE Valeria 1993 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.23 -0.1 876

8 6 487 REGA Denise 1996 AF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 25.38 -2.6 862

9 2 452 BAGOSSI Nicoletta 1990 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.77 +0.1 827

10 1 450 MAGGIONI Sabrina 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.92 +0.1 813

11 5 448 GUAZZI Marta 1991 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.03 -1.1 803

12 2 407 ROLLINI Chiara 1996 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 26.09 -2.6 798

13 5 428 FRANCHINA Giulia 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 26.12 -1.7 795

14 1 456 BURATTIN Ilaria 1994 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.13 -0.6 794

14 4 409 DALLASTA Stefania 1987 SF PV108 C.U.S. PAVIA 26.13 +0.1 794

16 5 475 ARRIGHI Roberta 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.14 +0.1 793

17 4 424 PUTTI Federica 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.36 -1.7 774

18 2 445 MESSINA Antonella 1994 JF MI089 PRO SESTO ATL. 26.38 -1.7 772

19 4 447 GALLI Cristiana 1994 JF MI089 PRO SESTO ATL. 26.43 -0.6 767

20 6 469 LAZZATI Arianna 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.53 -1.7 759

21 3 429 RICALI Cecilia 1985 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 26.56 -0.6 756

22 1 412 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.59 -1.1 753

23 5 478 CIMETTI Giulia 1994 JF CO546 U.S. ALBATESE 26.62 -0.6 751

24 3 490 CISANA Beatrice 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.01 -1.1 717

25 6 413 ACETI Anisia 1985 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.03 +0.1 715

26 6 471 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 27.19 -0.6 702

27 5 464 BALLERIO Laura 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.22 -2.6 699

28 4 451 PILEGGI Marta 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.23 -1.1 698

29 2 436 BOSIO Giulia 1993 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 27.29 -0.6 693

30 1 476 ZUCCARELLI Lucrezia 1992 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.34 -2.1 689

31 3 461 VERGA Marta 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 27.40 -1.7 684

32 4 483 BONALUMI Asja 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 27.46 -1.1 679

33 1 453 SPADA Carlotta 1996 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 27.51 -1.7 675

34 5 427 CORBETTA Claudia 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.65 -1.2 663

34 4 417 BERLUSCONI Caterina 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.65 -1.1 663

34 5 460 RUBALDO Francesca 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 27.65 -2.1 663

37 4 435 SPIRO Anita 1989 SF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 27.68 -0.9 661

38 2 441 FERRI Elena 1995 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 27.72 -2.1 657

39 3 479 ROTA Jennifer 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.91 -2.6 642

40 6 480 BRICCOLA Martina 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 28.04 -0.9 631

40 3 454 BIANCHI Silvia 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.04 -0.4 631

42 4 468 DE MARCHI Sonia 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.06 -1.2 629

43 3 484 VIGANO' Anastasia 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.07 -1.1 629

44 4 457 BIANCHI Jessica 1994 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28.21 -2.1 617

45 3 402 MARGOSIO Arianna 1993 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 28.27 -2.1 612

46 6 486 PIOVESAN Sara 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.36 -2.1 605

47 2 403 BETTANI Miriana 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.44 -1.1 599

47 4 485 CAPELLETTI Anna 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.44 -2.6 599

49 3 467 GORNO Francesca 1996 AF MI089 PRO SESTO ATL. 28.47 -1.1 596

50 2 405 CASSIA Marta 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.50 -0.9 594

51 6 446 TOGNI Simona 1996 AF BG134 ATL. LA TORRE 28.64 -1.1 583

52 3 420 BIANCHI Anita 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 28.75 -1.2 574

53 4 474 ACETI Denise 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.80 -0.4 571

54 5 401 ZANZOTTERA Alice 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.84 -1.1 567

55 6 472 ANICE Sabah 1994 JF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 28.87 -1.4 565

56 6 439 PIROLA Sara 1989 SF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 29.01 -0.4 554

57 6 408 NELA Luljeta 1994 JF BG134 ATL. LA TORRE 29.05 -1.1 551

58 2 418 CROTTI Alessandra 1994 JF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 29.06 -0.4 550

59 5 477 RIVA Eleonora 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.25 -0.4 536

60 1 410 PESENTI Benedetta 1996 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 29.26 -0.4 535

61 5 466 MASCHERETTI Cristina 1993 JF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 29.50 -0.9 517

62 6 443 GALLI Maria 1990 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 29.66 -1.1 505

63 2 438 FOMASI Serena 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 29.73 -1.1 500

64 5 455 BERLANDA Silvia 1994 JF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 29.82 -1.1 493

65 2 440 PEDRINELLI Giulia 1995 AF MI089 PRO SESTO ATL. 29.92 -1.8 486

66 3 430 FOLETTI Talia 1995 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 29.99 -1.4 481



67 5 482 MELGRATI Serena 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 30.05 -1.8 477

68 4 422 LUCINI PAIONI Veronica 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 30.19 -1.8 467

69 6 463 GIUSTI Mirella 1960 MF50 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 30.27 -1.8 461

70 3 416 CIOCCARELLI Sara 1994 JF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 30.40 -0.9 452

71 2 423 ZUCCOTTI Erika 1994 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 30.65 -1.4 434

72 2 470 RONCATO Alice 1981 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 30.79 -1.2 424

73 4 488 CALATI Federica 1990 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 31.40 -1.4 383

74 6 421 RAINERI Lucia 1995 AF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 31.65 -1.2 366

75 5 400 BENIGNI Mara 1996 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 32.05 -1.4 340

76 1 434 BRUGNOLI Erika 1992 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 32.07 -1.8 339

77 1 444 EL QOUATLI Islam 1994 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 32.93 -1.4 286

 3 473 COLOMBO Gaia Maria 1991 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP -1.8  

 2 437 GNOATO Sophie 1994 JF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 NP -1.1  

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 VARRONE Debora 1995 AF MI221 CAMELOT 4:47.27 798

2 44 GARIBOLDI Paola 1982 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:48.12 792

3 36 MANENTI Elisabetta 1985 SF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 4:50.89 773

4 22 POSSENTI Lavinia 1995 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:52.24 764

5 55 SPAGNOLI Chiara 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:53.01 759

6 53 RUDELLI Greta 1990 PF BG036 ATL. SALETTI 4:54.07 752

7 25 MARINONI Silvia 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 4:54.83 747

8 41 PICOTTI Paola 1973 SF BS521 FREE-ZONE 4:55.31 744

9 18 SELLA Carlotta 1990 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:03.94 688

10 33 FILIPPI Serena 1994 JF BS562 ATL. PARATICO 5:04.17 686

11 7 PELAMATTI Simona 1995 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:07.74 664

12 39 OGGIONI Silvia 1995 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 5:11.50 640

13 45 GUARDIANO Jennifer 1993 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:14.75 620

14 21 TAGLIABUE Serena 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:15.38 616

15 50 COMINELLI Carolina 1994 JF BS562 ATL. PARATICO 5:20.12 587

16 13 NAVA Laura 1995 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5:21.45 579

17 4 TAGLIAFERRI Denise 1995 AF BG036 ATL. SALETTI 5:47.49 428

Passaggi: m. 400 : 1.17.9 - m. 800 : 2.39.2 - m. 1000: 3.18.9 - m. 1200: 3.55.2

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 ROSCALLA Maria Cristina 1996 AF PV108 C.U.S. PAVIA 4:59.10 719

2 5 MIGLIORINI Lisa 1994 JF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5:13.35 628

3 8 LO CICERO Sara 1993 JF BS521 FREE-ZONE 5:13.89 625

4 1 PAPINI Laura 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:15.72 614

5 12 TARASCHI Nausicaa 1995 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5:17.05 606

6 47 NAVA Alice 1993 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:20.61 584

7 19 PERLINI Angelica 1993 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:22.35 573

8 27 TOSI Simona 1970 MF40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:23.24 568

9 28 NEGRELLI Mariachiara 1993 JF VA130 N. ATL. VARESE 5:25.34 555

10 20 PAOLETTI Celeste 1994 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:32.43 514

11 38 BALSAMO Chiara 1991 PF VA130 N. ATL. VARESE 5:37.47 485

12 17 CASLINI Fabiola 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5:39.22 475

13 40 SPILLARE Valentina 1990 PF VA130 N. ATL. VARESE 5:40.55 467

14 2 SALVI Lucia 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 5:52.94 399

Passaggi: m. 400 : 1.16.4 - m. 800 : 2.38.1 - m. 1000: 3.19.0 - m. 1200: 3.59.4

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 TAGLIAFERRI Alessia 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:23.30 568

2 48 GERLINZANI Marta 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:24.47 561

3 6 GALBIATI Federica 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5:26.31 550

4 23 BEVERINA Benedetta 1992 PF VA130 N. ATL. VARESE 5:28.34 538

5 11 FRIGERIO Maddalena 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:30.30 526

6 52 LAHMER Maria 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:32.09 516

7 26 BRINCA Catalina 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:36.56 490



8 35 MAIRONI Ginevra 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5:38.27 480

9 37 BRAMBILLA Silvia 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:40.73 466

10 16 ZAMBELLI Michela 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5:45.64 438

11 29 BONZI Giada 1995 AF BG036 ATL. SALETTI 5:46.70 433

12 31 BERTULETTI Silvia 1996 AF BG134 ATL. LA TORRE 5:47.69 427

13 42 NOZZA Irene 1993 JF BG225 ATL. CASAZZA 5:52.97 398

14 24 CONFALONIERI Carola 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6:12.77 296

15 34 BROGGI Claudia 1995 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 6:30.36 211

Passaggi: m. 400 : 1.19.8 - m. 800 : 2.49.4 - m. 1000: 3.35.3 - m. 1200: 4.21.8

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 VARRONE Debora 1995 AF MI221 CAMELOT 4:47.27 798

2 44 GARIBOLDI Paola 1982 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:48.12 792

3 36 MANENTI Elisabetta 1985 SF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 4:50.89 773

4 22 POSSENTI Lavinia 1995 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:52.24 764

5 55 SPAGNOLI Chiara 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:53.01 759

6 53 RUDELLI Greta 1990 PF BG036 ATL. SALETTI 4:54.07 752

7 25 MARINONI Silvia 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 4:54.83 747

8 41 PICOTTI Paola 1973 SF BS521 FREE-ZONE 4:55.31 744

9 9 ROSCALLA Maria Cristina 1996 AF PV108 C.U.S. PAVIA 4:59.10 719

10 18 SELLA Carlotta 1990 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:03.94 688

11 33 FILIPPI Serena 1994 JF BS562 ATL. PARATICO 5:04.17 686

12 7 PELAMATTI Simona 1995 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:07.74 664

13 39 OGGIONI Silvia 1995 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 5:11.50 640

14 5 MIGLIORINI Lisa 1994 JF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5:13.35 628

15 8 LO CICERO Sara 1993 JF BS521 FREE-ZONE 5:13.89 625

16 45 GUARDIANO Jennifer 1993 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:14.75 620

17 21 TAGLIABUE Serena 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:15.38 616

18 1 PAPINI Laura 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:15.72 614

19 12 TARASCHI Nausicaa 1995 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5:17.05 606

20 50 COMINELLI Carolina 1994 JF BS562 ATL. PARATICO 5:20.12 587

21 47 NAVA Alice 1993 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:20.61 584

22 13 NAVA Laura 1995 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5:21.45 579

23 19 PERLINI Angelica 1993 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:22.35 573

24 27 TOSI Simona 1970 MF40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:23.24 568

25 32 TAGLIAFERRI Alessia 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:23.30 568

26 48 GERLINZANI Marta 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:24.47 561

27 28 NEGRELLI Mariachiara 1993 JF VA130 N. ATL. VARESE 5:25.34 555

28 6 GALBIATI Federica 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5:26.31 550

29 23 BEVERINA Benedetta 1992 PF VA130 N. ATL. VARESE 5:28.34 538

30 11 FRIGERIO Maddalena 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:30.30 526

31 52 LAHMER Maria 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:32.09 516

32 20 PAOLETTI Celeste 1994 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:32.43 514

33 26 BRINCA Catalina 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:36.56 490

34 38 BALSAMO Chiara 1991 PF VA130 N. ATL. VARESE 5:37.47 485

35 35 MAIRONI Ginevra 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5:38.27 480

36 17 CASLINI Fabiola 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5:39.22 475

37 40 SPILLARE Valentina 1990 PF VA130 N. ATL. VARESE 5:40.55 467

38 37 BRAMBILLA Silvia 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:40.73 466

39 16 ZAMBELLI Michela 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5:45.64 438

40 29 BONZI Giada 1995 AF BG036 ATL. SALETTI 5:46.70 433

41 4 TAGLIAFERRI Denise 1995 AF BG036 ATL. SALETTI 5:47.49 428

42 31 BERTULETTI Silvia 1996 AF BG134 ATL. LA TORRE 5:47.69 427

43 2 SALVI Lucia 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 5:52.94 399

44 42 NOZZA Irene 1993 JF BG225 ATL. CASAZZA 5:52.97 398

45 24 CONFALONIERI Carola 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6:12.77 296

46 34 BROGGI Claudia 1995 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 6:30.36 211

400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 507 GARDI Paola 1988 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:05.51 799



2 2 501 BEZZORNIA Viviana 1995 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:07.75 743

3 6 512 GUERRINI Sofia 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:09.51 699

4 5 503 REDAELLI Laura 1995 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:10.27 681

 3 508 RAGAZZI Giulia 1995 AF PV108 C.U.S. PAVIA Rit  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 515 MORELLI Irene 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:04.18 833

2 2 505 GRAMMATICO Fabiana 1991 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:08.92 714

3 3 511 FLOREANI Claudia 1993 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:10.44 677

4 4 504 DOSSI Michela Maria 1993 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:12.43 629

5 5 514 MADOTTO Elisa Valentina 1995 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:12.44 629

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 519 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:06.41 776

2 4 500 BUSI Nicol 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:12.02 639

3 2 510 BRAMBILLA Alice Julia 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:12.16 636

 5 506 GHEZZI Benedetta 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE NP  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 515 MORELLI Irene 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:04.18 833

2 4 507 GARDI Paola 1988 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:05.51 799

3 3 519 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:06.41 776

4 2 501 BEZZORNIA Viviana 1995 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:07.75 743

5 2 505 GRAMMATICO Fabiana 1991 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:08.92 714

6 6 512 GUERRINI Sofia 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:09.51 699

7 5 503 REDAELLI Laura 1995 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:10.27 681

8 3 511 FLOREANI Claudia 1993 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:10.44 677

9 4 500 BUSI Nicol 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:12.02 639

10 2 510 BRAMBILLA Alice Julia 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:12.16 636

11 4 504 DOSSI Michela Maria 1993 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:12.43 629

12 5 514 MADOTTO Elisa Valentina 1995 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:12.44 629

 3 508 RAGAZZI Giulia 1995 AF PV108 C.U.S. PAVIA Rit  

 5 506 GHEZZI Benedetta 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE NP  

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 526 ROTA Chiara 1992 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3.90 979

2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -

2 534 CARNE Tatiane 1990 PF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 3.85 962

2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -

3 523 VIAN Giorgia 1984 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.60 878

2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXX  

4 524 RIVA Gloria 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 3.60 878

2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   O   -   XO   -   XXX  

5 521 AROSIO Martina 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 3.30 777

2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XO   -   XXX        

6 520 MERONI Alice 1990 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 3.20 744

2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   -   XO   -   XXX          

7 533 NEGRI Arianna 1994 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.00 676

2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   XO   -   -   -   XXX            

8 532 DE AGOSTINI Jessica 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2.90 643

2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                



  -   -   XO   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXX                

9 531 FALCONE Bianca 1995 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.90 643

2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                

  -   O   -   -   XO   -   O   -   XXO   -   O   -   XXO   -   XXX                

10 525 BIAVA Lisa 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2.50 508

2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60                        

  -   O   O   -   O   -   XXX                        

11 528 VENTURELLI Anna Flavia 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2.50 508

2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60                        

  -   O   O   -   XO   -   XXX                        

12 527 FRAVEZZI Ida 1996 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.30 441

2.20 2.30 2.40                            

  XXO   XO   XXX                            

 529 BOVONE Mirea 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. Ass  

                              

                              

 530 GIACALONE Eleonora 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. Ass  

                              

                              

 522 PEDRETTI Giulia 1996 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. Ass  

                              

                              

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 172 MORO Maria 1991 PF MI221 CAMELOT 12.92 889

1°: N 2°: 12.92     4°: N        

   +1.7           

2 161 PEDONE Francesca 1989 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.00 760

1°: 11.96 2°: N 3°: 11.04  4°: 11.58 5°: 12.00 6°: N  

 +1.5    +2.7   +1.4  +1.7    

3 173 PACCHETTI Lucia 1993 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.80 732

1°: 11.48 2°: 10.61 3°: N  4°: N 5°: 11.80 6°: N  

 +2.4  +1.6       +2.6    

4 155 ERCOLI Paola 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 11.57 699

1°: 11.03 2°: 11.31 3°: 11.46  4°: N 5°: 11.47 6°: 11.57  

 +1.5  +2.1  +1.7     -0.4  +2.0  

5 159 PRINA Alessandra 1993 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 11.57 699

1°: N 2°: 11.57 3°: 10.82  4°: 11.36 5°: 11.34 6°: N  

   +2.0  +2.2   +1.6  +0.0    

6 157 ZANI Katia 1989 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.49 688

1°: N 2°: N 3°: 11.49  4°: N 5°: N 6°: N  

     +2.2         

7 163 VILLA Eleonora 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.34 666

1°: 11.28 2°: 11.32 3°: N  4°: 10.93 5°: 11.34 6°: N  

 +2.6  +2.2     +2.2  +1.2    

8 160 VITALI Chiara 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.34 666

1°: 11.34 2°: 10.15 3°: 10.64  4°: 11.02 5°: 11.01 6°: 10.96  

 +1.8  +1.9  +1.3   +2.0  +2.9  +2.4  

9 175 GRECO Magdalena 1994 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.14 637

1°: 10.68 2°: 11.14 3°: 10.63            

 +2.0  +1.5  +2.7         

10 178 PETRO' Francesca 1994 JF MI221 CAMELOT 10.68 570

1°: 10.64 2°: 10.68 3°: 10.43            

 +3.9  +1.8  +1.4         

11 164 ZUCCHELLI Sara 1996 AF BG248 ATL. ESTRADA 10.68 570

1°: N 2°: 10.68 3°: 10.02  4°: 10.22 5°: 10.42 6°: 10.36  

   +2.6  +1.2   +2.1  +1.0  +2.8  

12 171 GUSSAGO Stefania 1992 PF MI221 CAMELOT 10.58 556

1°: 10.58 2°: N 3°: 10.43            



 +2.3    +1.4         

13 158 NOVATI Federica 1992 PF CO546 U.S. ALBATESE 10.55 551

1°: 10.31 2°: 10.53 3°: 10.55            

 +4.3  +1.7  +2.7         

14 168 PANZA Federica 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.37 524

1°: 10.27 2°: 9.98 3°: 10.37            

 +3.3  +1.1  +1.8         

15 166 CECCONELLO Viola 1995 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.81 441

1°: N 2°: N 3°: 9.81            

     +2.5         

 169 FOLETTI Talia 1995 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO Ass  

GIAVELLOTTO/JT GR500 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 542 COLOMBARO Agnese 1995 AF TO001 C.U.S. TORINO 41.73 763

1°: 38.29 2°: 34.12 3°: 36.98  4°: 36.91 5°: 40.85 6°: 41.73  

2 545 ANICE Amina 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 39.02 710

1°: 39.02 2°: 33.36 3°: 33.55  4°: 36.45 5°: 35.83 6°: N  

3 551 SINESI Maria Cristina 1995 AF MI089 PRO SESTO ATL. 37.08 671

1°: 31.46 2°: 32.67 3°: 36.77  4°: 37.08 5°: 35.82 6°: 30.30  

4 552 NOVATI Sara 1995 AF CO546 U.S. ALBATESE 32.61 580

1°: 31.19 2°: N 3°: 32.61  4°: N 5°: N 6°: N  

5 555 REINA Anna Chiara 1996 AF MI579 U.S. MILANESE 31.48 556

1°: 31.48 2°: 27.86 3°: N  4°: 27.08 5°: N 6°: 26.09  

6 550 NAVA Arianna 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.81 455

1°: 26.31 2°: 26.21 3°: 26.81  4°: 24.43 5°: N 6°: N  

7 544 OTTINI Chiara 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.31 444

1°: 26.31 2°: 22.17 3°: 25.31  4°: 24.81 5°: 25.06     

8 541 BINDIKU Sophie 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.86 434

1°: 25.86 2°: 21.07 3°: 19.24  4°: 22.16 5°: 19.89 6°: 24.29  

9 546 GANDOLLA Sara 1995 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 24.84 411

1°: 24.84 2°: 21.05 3°: 22.13            

10 548 MARINI Laura 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 21.51 335

1°: N 2°: 21.51 3°: 17.84            

11 547 FEDERICI Giulia 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 21.18 327

1°: 21.18 2°: 20.95 3°: 20.70            

12 540 SAPORIS Beatrice 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 19.19 280

1°: 19.19 2°: 17.52 3°: N            

13 543 BIAVA Gaia 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 17.94 251

1°: 17.94 2°: N 3°: 17.53            

GIAVELLOTTO/JT GR600 J/P/S DONNE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 570 FESTA Anita 1989 SF MI089 PRO SESTO ATL. 44.64 860

1°: 41.20 2°: 43.01 3°: 42.25  4°: 41.04 5°: 44.64 6°: 42.60  

2 563 SGHERZI Nicoletta 1988 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 41.94 810

1°: 38.56 2°: 40.45 3°: 38.94  4°: N 5°: 38.16 6°: 41.94  

3 567 ANDRIANI Adelaide 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 40.54 783

1°: 38.73 2°: 39.69 3°: 40.54  4°: 39.98 5°: N 6°: 38.60  

4 566 MALACRIDA Claudia 1993 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 38.26 738

1°: 35.35 2°: N 3°: 38.26  4°: 37.25 5°: N 6°: 35.81  

5 569 RICALI Cecilia 1985 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 35.57 684

1°: N 2°: 31.35 3°: 33.77  4°: 31.99 5°: 35.57 6°: 32.40  

6 571 ERCOLI Federica 1990 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 34.77 667

1°: 34.77 2°: 34.03 3°: 33.01  4°: 30.02 5°: 28.38 6°: N  

7 564 CORIA Elisa 1991 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 31.91 607

1°: 30.99 2°: 31.82 3°: 31.77  4°: 31.91 5°: 29.87 6°: 31.09  



8 573 FACETO Elena 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.68 559

1°: 29.68 2°: 27.29 3°: 28.24            

9 572 BOSSI Giulia 1992 PF VA130 N. ATL. VARESE 27.56 513

1°: 27.56 2°: 27.47 3°: 26.57            

10 574 SAVIANO Elisa 1994 JF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.30 416

1°: 23.30 2°: 23.16 3°: P            

11 565 CHIMENTIN Giorgia 1993 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 21.54 375

1°: N 2°: N 3°: 21.54            

 568 PREALTA Elisa 1990 PF MI221 CAMELOT Ass  

 562 MILANI Giulia 1993 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Ass  

 561 SFIRRO Celeste 1993 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Ass  

 560 ALGERI Roberta 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Ass  

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:52 - Vento: -2.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 608 JUAREZ Isalbet 1987 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 21.36 942

2 2 638 TOURE Katim 1987 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 21.61 909

3 6 713 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 22.20 832

4 4 725 SPOTTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.38 809

5 5 617 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.39 808

6 1 600 RIGALI Roberto 1995 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 22.92 743

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:56 - Vento: -2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 671 CERIANI Nicolo' 1995 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.58 784

2 3 718 DURANTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.71 768

3 5 652 GROSSI Luca 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.73 766

4 1 615 CARBONERA Filippo 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.92 743

5 6 722 PIVOTTO Francesco 1992 PM BS521 FREE-ZONE 23.53 671

6 2 680 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.19 596

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:59 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 646 CASATI Sergio 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.64 777

2 4 702 REDONDI Pierangelo 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.01 732

3 1 707 MANDJI Levi Roche 1995 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 23.08 723

4 3 625 PEA Samuele 1996 AM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 23.14 716

5 2 747 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 23.21 708

6 6 712 CURNIS Luca 1988 SM BG036 ATL. SALETTI 23.80 640

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:03 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 631 PISANO Loris 1990 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.09 722

2 5 630 BRAGHETTO Luca 1994 JM MI579 U.S. MILANESE 23.11 720

3 3 677 LAMBRUGHI Mario 1992 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 23.26 702

4 1 737 VENZA Mattia 1996 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 23.27 701

5 6 622 BARDI Jonathan 1990 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 23.60 663

6 2 645 VILLA Matteo 1993 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.68 653

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:06 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 721 COMERCI Davide 1993 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.94 740

2 5 603 GHILARDI Nicolo' 1995 AM BG042 EASY SPEED 2000 23.44 681

3 1 749 INGIARDI Matteo 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.57 666

4 2 738 GOFFI Stefano 1995 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.09 607

5 4 634 PERCASSI Orlando 1993 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.36 578

 3 736 CAGNATO Diego 1986 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA NP  

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:09 - Vento: -2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 668 MANTOVANI Giorgio 1993 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 23.12 719



2 3 732 PIAZZA Tommaso 1990 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.50 674

3 5 657 CAPITANIO Francesco 1986 SM BG042 EASY SPEED 2000 23.68 653

4 6 655 PEGOLOTTI Luca 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 24.43 570

5 1 670 FABRIZIO Matteo 1990 PM MI089 PRO SESTO ATL. 24.55 558

6 4 613 LODA Federico 1992 PM BS521 FREE-ZONE 24.90 521

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:13 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 632 VIRGILI Axel 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.00 617

2 2 666 TOGNONI Andrea 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.10 606

3 4 664 OTTOLINI Luca 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.12 604

4 1 685 ROSIELLO Edoardo 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.38 576

 5 704 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. Squ  

 3 696 ZAPPA Enrico Saverio 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP  

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:16 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 745 PASINI Mattia 1994 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.53 671

2 3 648 QUAGGIO Mattia 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 23.93 625

3 6 690 AROSIO Matteo 1995 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 24.10 606

4 1 741 PECCE Riccardo 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.54 559

5 5 682 GIROTTI Simone 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 24.63 549

6 2 705 VILLA Andrea 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.73 539

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:18 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 602 MEZZANOTTE Alberto 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.57 666

2 2 687 CARUSO Sabri Domenico 1990 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 24.09 607

3 4 693 VAVASSORI Marco 1996 AM BG248 ATL. ESTRADA 24.18 598

4 6 724 VEZZOLI Nicolas 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.72 540

5 1 620 DE FAVARI Stefano 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 24.94 517

6 5 619 ROSS GOWER Jack 1993 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.32 479

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:21 - Vento: -2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 636 POZZER Federico 1995 AM VI626 ATL.VICENTINA 24.41 573

2 3 674 ROSSI Nicola 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 24.85 526

3 1 635 MAFFEIS Stefano 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.06 505

4 5 643 TROLESE Alessandro 1995 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 25.43 468

5 4 669 GUERINI Daniel 1994 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.50 461

 2 710 TIZZANI Fabio 1995 AM BG248 ATL. ESTRADA Squ  

Serie 11 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:26 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 629 MILESI Marco 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 25.05 506

2 1 663 PERSICO Michele 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 25.13 498

3 4 647 SARRIA GATTORNO Christi 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.22 489

4 5 748 BORELLA Michele 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.39 472

5 3 744 VILLA Davide 1987 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.40 471

6 2 607 OGGIANU Davide 1995 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 26.06 408

Serie 12 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:29 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 640 CIVATI Mauro 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 24.98 513

2 5 618 GIAGNORIO Davide 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 25.05 506

3 2 675 BONZI Angelo 1969 MM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.06 505

4 6 714 MANZONI Fabio 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 25.14 497

5 4 667 SOMAINI Pietro 1992 PM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 25.57 454

6 3 746 ADJETE Eugene 1996 AM BS521 FREE-ZONE 25.61 450

Serie 13 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:31 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 706 COLOMBI Davide 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 25.38 473

2 2 717 LIRICI Lorenzo 1991 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 25.98 415

3 3 672 MAURI Angelo 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 25.99 414

4 6 729 MONTELEONE Marco 1987 SM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 26.83 339



5 5 770 TOFFANIN Giulio 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 28.81 187

 1 740 COMIZZOLI Alberto 1995 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

Serie 14 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:34 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 678 STUPIA Federico 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.84 428

2 3 686 TURELLI Paolo 1996 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 26.63 356

3 6 661 CERUTI Gabriele 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 26.93 331

4 4 676 CERIOLI Alberto 1953 MM55 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 27.46 287

5 5 623 FALBO Marco 1963 MM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 30.19 103

 2 708 MORICCI Manuel 1995 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI NP  

Serie 15 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:36 - Vento: -2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 616 ROSSI Davide 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 23.35 692

2 1 601 YZEIRAJ Avenir 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.86 525

3 5 734 LONGHI Filippo 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.11 500

4 4 751 SIGNORINI Lorenzo 1995 AM MI089 PRO SESTO ATL. 26.34 382

5 2 626 MICHELI Luca 1992 PM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 26.82 340

6 6 683 ROMEO Maurizio 1995 AM BG042 EASY SPEED 2000 28.17 233

Serie 16 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:40 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 730 CARRARO Ivano 1992 PM VI626 ATL.VICENTINA 22.86 750

2 3 656 SALA Filippo 1992 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 23.50 674

3 6 644 CONTE Gennaro 1989 SM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 23.97 621

4 2 606 ETIM Alfred 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 24.45 568

5 1 703 ELLI Michelangelo 1994 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 24.84 527

6 5 653 D'ALESSANDRO Andrea 1989 SM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 28.04 242

Serie 17 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:42 - Vento: -2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 688 VACCARO Gianluca 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 24.26 589

2 6 731 PESENTI Giorgio 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.56 557

3 3 633 SAVIANO Davide 1994 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.80 432

4 2 628 CAPELLI Claudio 1995 AM BG042 EASY SPEED 2000 26.35 381

5 4 699 TEMPESTI Tommaso 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 27.75 264

 1 649 FIORE Riccardo 1992 PM BG511 ATL. VALLE IMAGNA NP  

Serie 18 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:45 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 610 KOUDOKPO Kossi Jean luc 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.88 631

2 3 605 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 24.73 539

3 4 743 MOLINA Stefano 1996 AM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 25.29 482

4 1 660 DI GESU' Antonino 1989 SM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 25.77 435

5 6 726 VERGANI Marco 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 26.74 347

6 2 728 SCAGNI Francesco 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 27.03 322

Serie 19 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:48 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 719 VERZERI Michael 1993 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.65 657

2 4 691 VIETTI Giacomo 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 23.75 645

3 3 681 GIGLIO Francesco 1990 PM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 24.07 610

4 6 624 SINGH Kirtpal 1996 AM BG042 EASY SPEED 2000 24.84 527

5 1 698 GAVIRAGHI Simone 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.70 442

6 5 752 FACCANONI Thomas 1995 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 27.51 283

Serie 20 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:51 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 659 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 23.46 679

2 6 700 FARINA Marco 1991 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 24.08 609

3 5 695 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 24.23 592

4 2 739 RIPAMONTI Simone 1995 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 25.24 487

5 4 662 TOMASONI Enrico 1991 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.48 463

Serie 21 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:53 - Vento: +1.3 

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 609 LANZA Giorgio 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.12 842

2 4 658 MARINO Enrico 1991 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.91 744

3 2 697 ACCETTA Edoardo 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.96 738

4 3 733 MASSIMO Luca 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.89 522

5 6 604 ZORLONI Davide Alberto 1995 AM MI089 PRO SESTO ATL. 25.35 476

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 608 JUAREZ Isalbet 1987 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 21.36 -2.6 942

2 2 638 TOURE Katim 1987 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 21.61 -2.6 909

3 5 609 LANZA Giorgio 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.12 +1.3 842

4 6 713 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 22.20 -2.6 832

5 4 725 SPOTTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.38 -2.6 809

6 5 617 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.39 -2.6 808

7 4 671 CERIANI Nicolo' 1995 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.58 -2.3 784

8 5 646 CASATI Sergio 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.64 -2.2 777

9 3 718 DURANTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.71 -2.3 768

10 5 652 GROSSI Luca 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.73 -2.3 766

11 4 730 CARRARO Ivano 1992 PM VI626 ATL.VICENTINA 22.86 +0.1 750

12 4 658 MARINO Enrico 1991 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.91 +1.3 744

13 1 615 CARBONERA Filippo 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.92 -2.3 743

13 1 600 RIGALI Roberto 1995 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 22.92 -2.6 743

15 6 721 COMERCI Davide 1993 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.94 -2.0 740

16 2 697 ACCETTA Edoardo 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.96 +1.3 738

17 4 702 REDONDI Pierangelo 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.01 -2.2 732

18 1 707 MANDJI Levi Roche 1995 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 23.08 -2.2 723

19 4 631 PISANO Loris 1990 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.09 -1.1 722

20 5 630 BRAGHETTO Luca 1994 JM MI579 U.S. MILANESE 23.11 -1.1 720

21 2 668 MANTOVANI Giorgio 1993 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 23.12 -2.5 719

22 3 625 PEA Samuele 1996 AM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 23.14 -2.2 716

23 2 747 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 23.21 -2.2 708

24 3 677 LAMBRUGHI Mario 1992 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 23.26 -1.1 702

25 1 737 VENZA Mattia 1996 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 23.27 -1.1 701

26 3 616 ROSSI Davide 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 23.35 -2.4 692

27 5 603 GHILARDI Nicolo' 1995 AM BG042 EASY SPEED 2000 23.44 -2.0 681

28 3 659 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 23.46 +1.7 679

29 3 732 PIAZZA Tommaso 1990 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.50 -2.5 674

29 3 656 SALA Filippo 1992 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 23.50 +0.1 674

31 4 745 PASINI Mattia 1994 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.53 -2.0 671

31 6 722 PIVOTTO Francesco 1992 PM BS521 FREE-ZONE 23.53 -2.3 671

33 3 602 MEZZANOTTE Alberto 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.57 -1.5 666

33 1 749 INGIARDI Matteo 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.57 -2.0 666

35 6 622 BARDI Jonathan 1990 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 23.60 -1.1 663

36 2 719 VERZERI Michael 1993 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.65 +1.7 657

37 5 657 CAPITANIO Francesco 1986 SM BG042 EASY SPEED 2000 23.68 -2.5 653

37 2 645 VILLA Matteo 1993 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.68 -1.1 653

39 4 691 VIETTI Giacomo 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 23.75 +1.7 645

40 6 712 CURNIS Luca 1988 SM BG036 ATL. SALETTI 23.80 -2.2 640

41 5 610 KOUDOKPO Kossi Jean luc 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.88 -1.1 631

42 3 648 QUAGGIO Mattia 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 23.93 -2.0 625

43 6 644 CONTE Gennaro 1989 SM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 23.97 +0.1 621

44 6 632 VIRGILI Axel 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.00 -1.4 617

45 3 681 GIGLIO Francesco 1990 PM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 24.07 +1.7 610

46 6 700 FARINA Marco 1991 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 24.08 +1.7 609

47 2 687 CARUSO Sabri Domenico 1990 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 24.09 -1.5 607

47 2 738 GOFFI Stefano 1995 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.09 -2.0 607

49 2 666 TOGNONI Andrea 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.10 -1.4 606

49 6 690 AROSIO Matteo 1995 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 24.10 -2.0 606

51 4 664 OTTOLINI Luca 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.12 -1.4 604

52 4 693 VAVASSORI Marco 1996 AM BG248 ATL. ESTRADA 24.18 -1.5 598

53 2 680 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.19 -2.3 596

54 5 695 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 24.23 +1.7 592

55 5 688 VACCARO Gianluca 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 24.26 -2.3 589

56 4 634 PERCASSI Orlando 1993 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.36 -2.0 578

57 1 685 ROSIELLO Edoardo 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.38 -1.4 576



58 6 636 POZZER Federico 1995 AM VI626 ATL.VICENTINA 24.41 -2.3 573

59 6 655 PEGOLOTTI Luca 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 24.43 -2.5 570

60 2 606 ETIM Alfred 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 24.45 +0.1 568

61 1 741 PECCE Riccardo 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.54 -2.0 559

62 1 670 FABRIZIO Matteo 1990 PM MI089 PRO SESTO ATL. 24.55 -2.5 558

63 6 731 PESENTI Giorgio 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.56 -2.3 557

64 5 682 GIROTTI Simone 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 24.63 -2.0 549

65 6 724 VEZZOLI Nicolas 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.72 -1.5 540

66 2 705 VILLA Andrea 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.73 -2.0 539

66 3 605 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 24.73 -1.1 539

68 1 703 ELLI Michelangelo 1994 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 24.84 +0.1 527

68 6 624 SINGH Kirtpal 1996 AM BG042 EASY SPEED 2000 24.84 +1.7 527

70 3 674 ROSSI Nicola 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 24.85 -2.3 526

71 1 601 YZEIRAJ Avenir 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.86 -2.4 525

72 3 733 MASSIMO Luca 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.89 +1.3 522

73 4 613 LODA Federico 1992 PM BS521 FREE-ZONE 24.90 -2.5 521

74 1 620 DE FAVARI Stefano 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 24.94 -1.5 517

75 1 640 CIVATI Mauro 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 24.98 +1.5 513

76 5 618 GIAGNORIO Davide 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 25.05 +1.5 506

76 6 629 MILESI Marco 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 25.05 -1.8 506

78 2 675 BONZI Angelo 1969 MM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.06 +1.5 505

78 1 635 MAFFEIS Stefano 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.06 -2.3 505

80 5 734 LONGHI Filippo 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.11 -2.4 500

81 1 663 PERSICO Michele 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 25.13 -1.8 498

82 6 714 MANZONI Fabio 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 25.14 +1.5 497

83 4 647 SARRIA GATTORNO Christi 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.22 -1.8 489

84 2 739 RIPAMONTI Simone 1995 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 25.24 +1.7 487

85 4 743 MOLINA Stefano 1996 AM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 25.29 -1.1 482

86 5 619 ROSS GOWER Jack 1993 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.32 -1.5 479

87 6 604 ZORLONI Davide Alberto 1995 AM MI089 PRO SESTO ATL. 25.35 +1.3 476

88 4 706 COLOMBI Davide 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 25.38 +0.0 473

89 5 748 BORELLA Michele 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.39 -1.8 472

90 3 744 VILLA Davide 1987 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.40 -1.8 471

91 5 643 TROLESE Alessandro 1995 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 25.43 -2.3 468

92 4 662 TOMASONI Enrico 1991 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.48 +1.7 463

93 4 669 GUERINI Daniel 1994 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.50 -2.3 461

94 4 667 SOMAINI Pietro 1992 PM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 25.57 +1.5 454

95 3 746 ADJETE Eugene 1996 AM BS521 FREE-ZONE 25.61 +1.5 450

96 1 698 GAVIRAGHI Simone 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.70 +1.7 442

97 1 660 DI GESU' Antonino 1989 SM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 25.77 -1.1 435

98 3 633 SAVIANO Davide 1994 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.80 -2.3 432

99 1 678 STUPIA Federico 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.84 -1.7 428

100 2 717 LIRICI Lorenzo 1991 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 25.98 +0.0 415

101 3 672 MAURI Angelo 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 25.99 +0.0 414

102 2 607 OGGIANU Davide 1995 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 26.06 -1.8 408

103 4 751 SIGNORINI Lorenzo 1995 AM MI089 PRO SESTO ATL. 26.34 -2.4 382

104 2 628 CAPELLI Claudio 1995 AM BG042 EASY SPEED 2000 26.35 -2.3 381

105 3 686 TURELLI Paolo 1996 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 26.63 -1.7 356

106 6 726 VERGANI Marco 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 26.74 -1.1 347

107 2 626 MICHELI Luca 1992 PM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 26.82 -2.4 340

108 6 729 MONTELEONE Marco 1987 SM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 26.83 +0.0 339

109 6 661 CERUTI Gabriele 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 26.93 -1.7 331

110 2 728 SCAGNI Francesco 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 27.03 -1.1 322

111 4 676 CERIOLI Alberto 1953 MM55 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 27.46 -1.7 287

112 5 752 FACCANONI Thomas 1995 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 27.51 +1.7 283

113 4 699 TEMPESTI Tommaso 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 27.75 -2.3 264

114 5 653 D'ALESSANDRO Andrea 1989 SM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 28.04 +0.1 242

115 6 683 ROMEO Maurizio 1995 AM BG042 EASY SPEED 2000 28.17 -2.4 233

116 5 770 TOFFANIN Giulio 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 28.81 +0.0 187

117 5 623 FALBO Marco 1963 MM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 30.19 -1.7 103

 5 704 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. Squ -1.4  

 2 710 TIZZANI Fabio 1995 AM BG248 ATL. ESTRADA Squ -2.3  

 3 736 CAGNATO Diego 1986 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA NP -2.0  

 1 649 FIORE Riccardo 1992 PM BG511 ATL. VALLE IMAGNA NP -2.3  

 3 696 ZAPPA Enrico Saverio 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP -1.4  



 2 708 MORICCI Manuel 1995 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI NP -1.7  

 1 740 COMIZZOLI Alberto 1995 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP +0.0  

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 277 VALENTE Stefano 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 4:02.54 771

2 267 PADOVANI Mattia 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:02.68 770

3 231 MAZZUCCHELLI Alberto 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:02.95 767

4 275 NEMBRINI Nicola 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:03.48 761

5 278 ALIMONTI Gualtiero 1984 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:04.00 756

6 220 PARTENOPE Mirko 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:04.04 755

7 208 GIANNONE Corrado 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:05.33 741

8 258 BELLO Gianluca 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:06.99 724

9 292 MONELLA Michael 1994 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:09.30 700

10 201 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:09.48 698

11 297 ZAHIR Zohair 1994 JM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 4:12.11 671

12 252 CIOCCA Gabriel 1987 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:14.50 647

13 200 DENTI Andrea 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:15.71 635

14 228 FOPPA PEDRETTI Nicolo' 1990 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:19.47 599

 291 ELKASMI Mohammed 1983 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA NP  

 241 LO CICERO Alessandro 1981 SM BS521 FREE-ZONE NP  

 284 SHESHI Arian 1990 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP  

Passaggi: m. 400 : 1.04.8 - m. 800 : 2.09.3 - m. 1000: 2.41.7 - m. 1200: 3.13.6

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 248 VALLE Maurizio 1979 SM BG036 ATL. SALETTI 4:11.22 680

2 251 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:11.31 679

3 234 ZAGGIA Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 4:12.57 667

4 242 MAAROUFI Hamza 1993 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:12.69 665

5 212 ZANIN Simone 1993 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:12.97 663

6 281 BIAVA Luca 1973 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:13.02 662

7 226 GIANI Giacomo 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:13.50 657

8 305 GUERINI Mattias 1993 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:13.51 657

9 298 REGGIORI Giovanni 1993 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:14.38 648

10 261 ELIA Andrea 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:14.69 645

11 257 CARMINATI Filippo 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 4:15.05 642

12 259 KHATOUI Youssef 1992 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:15.73 635

13 260 CROTTI Giampaolo 1994 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:15.81 634

14 287 MORO Daniele 1994 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:17.25 620

15 245 VENTRICE Andrea 1993 JM BS521 FREE-ZONE 4:29.20 509

16 236 AJBIRANE Mohamed 1991 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:33.71 470

17 302 CARLISI Marco 1986 SM MI579 U.S. MILANESE 4:46.90 365

Passaggi: m. 400 : 1.05.9 - m. 800 : 2.16.9 - m. 1000: 2.50.8 - m. 1200: 3.24.7

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 18:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 264 LANZA Andrea 1986 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:15.24 640

2 203 ROSSI Nabil 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:17.14 621

3 240 VITALI Emanuele 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 4:20.40 590

4 211 NAHIR Youssef 1995 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 4:23.73 559

5 293 SIRONI Gianluca 1994 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:23.95 557

6 217 BURRINI Matteo 1995 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:26.63 532

7 243 MARINONI Simone 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:28.36 517

8 205 BRIGNOLI Michele 1995 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:28.47 516

9 249 VISCARDI Matteo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:29.74 505

10 232 PADOVANI Nicolo' 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:30.31 500

11 206 ZANOTTI Lorenzo 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:32.24 483

12 273 VERCESI Alessandro 1994 JM MI075 ATL. CINISELLO 4:34.23 466

13 223 SOLIGO Alessandro 1995 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:34.35 465

14 216 QUAGGIA Simone 1995 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:36.11 450

15 301 BELLANDI Andrea 1994 JM MI075 ATL. CINISELLO 4:46.04 371

 283 PELI Michele 1993 JM BS521 FREE-ZONE Rit  



 295 ZANINI Michele 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP  

Passaggi: m. 400 : 1.04.8 - m. 800 : 2.15.8 - m. 1000: 2.51.3 - m. 1200: 3.27.0

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 19:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 224 GAVAZZENI Fausto 1979 SM BG005 ATL. PRESEZZO 4:11.79 674

2 307 MILANO Giovanni 1990 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:20.91 585

3 272 LIETA Gabriel 1994 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:28.65 514

4 304 ORIO Stefano 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:31.61 488

5 294 CELLANA Paolo 1995 AM MI076 GEAS ATLETICA 4:38.05 434

6 288 BELLITTI Pietro 1995 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:38.63 429

7 303 BULFERI BULFERETTI Andr 1993 JM BS521 FREE-ZONE 4:39.19 425

8 270 MUTTI Alessio 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:39.80 420

9 286 FIRMO Michele 1993 JM BS521 FREE-ZONE 4:41.47 407

10 222 ANNIBALE Salvatore 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:42.03 402

11 202 CRESPI Luca 1994 JM MI065 ATL. CONCOREZZO 4:42.23 401

12 215 MIGLIARO Marco 1991 PM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 4:50.00 342

13 268 ZANCHI Diego 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 4:53.96 314

14 244 MARTUCCI Simone 1995 AM MI075 ATL. CINISELLO 5:00.56 270

15 204 FRANCISCO Matteo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 5:01.79 262

16 237 CASSINI Stefano 1994 JM MI075 ATL. CINISELLO 5:11.59 203

17 207 ROVELLI Federico 1995 AM MI075 ATL. CINISELLO 5:12.00 201

Passaggi: m. 400 : 1.03.4 - m. 800 : 2.12.6 - m. 1000: 2.47.6 - m. 1200: 3.22.2

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 299 LOSIO Marco 1987 SM BS521 FREE-ZONE 4:15.44 638

2 279 CANGELOSI Francesco 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:25.91 539

3 225 UBBIALI Antonio 1989 SM BG036 ATL. SALETTI 4:29.51 507

4 229 TONON Daniele 1996 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:31.09 493

5 300 CANDELA Samuele 1993 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:35.14 458

6 247 MALACRIDA Amos 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 4:36.20 449

7 282 CAVOZZA Riccardo 1996 AM MI075 ATL. CINISELLO 4:36.82 444

8 265 REGAZZONI Gregory 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:37.94 435

9 280 NORIS Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:43.47 391

10 219 MAGGIOLI Daniele 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:48.18 355

11 239 PERNO Alessandro 1980 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4:49.59 345

12 238 MIDIRI Simone 1991 PM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 5:09.27 216

 306 RENDA Luca 1982 SM BS521 FREE-ZONE Rit  

 256 TOMEI Alessandro 1992 PM BG511 ATL. VALLE IMAGNA NP  

 285 RONCORONI Riccardo 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE NP  

 214 TABARO Marco 1996 AM MI075 ATL. CINISELLO NP  

Passaggi: m. 400 : 1.05.8 - m. 800 : 2.12.9 - m. 1000: 2.47.5 - m. 1200: 3.23.1

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 277 VALENTE Stefano 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 4:02.54 771

2 267 PADOVANI Mattia 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:02.68 770

3 231 MAZZUCCHELLI Alberto 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:02.95 767

4 275 NEMBRINI Nicola 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:03.48 761

5 278 ALIMONTI Gualtiero 1984 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:04.00 756

6 220 PARTENOPE Mirko 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:04.04 755

7 208 GIANNONE Corrado 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:05.33 741

8 258 BELLO Gianluca 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:06.99 724

9 292 MONELLA Michael 1994 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:09.30 700

10 201 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:09.48 698

11 248 VALLE Maurizio 1979 SM BG036 ATL. SALETTI 4:11.22 680

12 251 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:11.31 679

13 224 GAVAZZENI Fausto 1979 SM BG005 ATL. PRESEZZO 4:11.79 674

14 297 ZAHIR Zohair 1994 JM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 4:12.11 671

15 234 ZAGGIA Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 4:12.57 667

16 242 MAAROUFI Hamza 1993 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:12.69 665

17 212 ZANIN Simone 1993 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:12.97 663

18 281 BIAVA Luca 1973 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:13.02 662

19 226 GIANI Giacomo 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:13.50 657

20 305 GUERINI Mattias 1993 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:13.51 657

21 298 REGGIORI Giovanni 1993 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:14.38 648



22 252 CIOCCA Gabriel 1987 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:14.50 647

23 261 ELIA Andrea 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:14.69 645

24 257 CARMINATI Filippo 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 4:15.05 642

25 264 LANZA Andrea 1986 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:15.24 640

26 299 LOSIO Marco 1987 SM BS521 FREE-ZONE 4:15.44 638

27 200 DENTI Andrea 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:15.71 635

28 259 KHATOUI Youssef 1992 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:15.73 635

29 260 CROTTI Giampaolo 1994 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:15.81 634

30 203 ROSSI Nabil 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:17.14 621

31 287 MORO Daniele 1994 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:17.25 620

32 228 FOPPA PEDRETTI Nicolo' 1990 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:19.47 599

33 240 VITALI Emanuele 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 4:20.40 590

34 307 MILANO Giovanni 1990 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:20.91 585

35 211 NAHIR Youssef 1995 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 4:23.73 559

36 293 SIRONI Gianluca 1994 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:23.95 557

37 279 CANGELOSI Francesco 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:25.91 539

38 217 BURRINI Matteo 1995 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:26.63 532

39 243 MARINONI Simone 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:28.36 517

40 205 BRIGNOLI Michele 1995 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:28.47 516

41 272 LIETA Gabriel 1994 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:28.65 514

42 245 VENTRICE Andrea 1993 JM BS521 FREE-ZONE 4:29.20 509

43 225 UBBIALI Antonio 1989 SM BG036 ATL. SALETTI 4:29.51 507

44 249 VISCARDI Matteo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:29.74 505

45 232 PADOVANI Nicolo' 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:30.31 500

46 229 TONON Daniele 1996 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:31.09 493

47 304 ORIO Stefano 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:31.61 488

48 206 ZANOTTI Lorenzo 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:32.24 483

49 236 AJBIRANE Mohamed 1991 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:33.71 470

50 273 VERCESI Alessandro 1994 JM MI075 ATL. CINISELLO 4:34.23 466

51 223 SOLIGO Alessandro 1995 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:34.35 465

52 300 CANDELA Samuele 1993 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:35.14 458

53 216 QUAGGIA Simone 1995 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:36.11 450

54 247 MALACRIDA Amos 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 4:36.20 449

55 282 CAVOZZA Riccardo 1996 AM MI075 ATL. CINISELLO 4:36.82 444

56 265 REGAZZONI Gregory 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:37.94 435

57 294 CELLANA Paolo 1995 AM MI076 GEAS ATLETICA 4:38.05 434

58 288 BELLITTI Pietro 1995 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:38.63 429

59 303 BULFERI BULFERETTI Andr 1993 JM BS521 FREE-ZONE 4:39.19 425

60 270 MUTTI Alessio 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:39.80 420

61 286 FIRMO Michele 1993 JM BS521 FREE-ZONE 4:41.47 407

62 222 ANNIBALE Salvatore 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:42.03 402

63 202 CRESPI Luca 1994 JM MI065 ATL. CONCOREZZO 4:42.23 401

64 280 NORIS Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:43.47 391

65 301 BELLANDI Andrea 1994 JM MI075 ATL. CINISELLO 4:46.04 371

66 302 CARLISI Marco 1986 SM MI579 U.S. MILANESE 4:46.90 365

67 219 MAGGIOLI Daniele 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:48.18 355

68 239 PERNO Alessandro 1980 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4:49.59 345

69 215 MIGLIARO Marco 1991 PM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 4:50.00 342

70 268 ZANCHI Diego 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 4:53.96 314

71 244 MARTUCCI Simone 1995 AM MI075 ATL. CINISELLO 5:00.56 270

72 204 FRANCISCO Matteo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 5:01.79 262

73 238 MIDIRI Simone 1991 PM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 5:09.27 216

74 237 CASSINI Stefano 1994 JM MI075 ATL. CINISELLO 5:11.59 203

75 207 ROVELLI Federico 1995 AM MI075 ATL. CINISELLO 5:12.00 201

 306 RENDA Luca 1982 SM BS521 FREE-ZONE Rit  

 283 PELI Michele 1993 JM BS521 FREE-ZONE Rit  

 214 TABARO Marco 1996 AM MI075 ATL. CINISELLO NP  

 285 RONCORONI Riccardo 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE NP  

 291 ELKASMI Mohammed 1983 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA NP  

 241 LO CICERO Alessandro 1981 SM BS521 FREE-ZONE NP  

 284 SHESHI Arian 1990 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP  

 295 ZANINI Michele 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP  

 256 TOMEI Alessandro 1992 PM BG511 ATL. VALLE IMAGNA NP  

400 HS H 91 J/P/S UOMINI



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 804 PANIZZA Giacomo 1989 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 52.21 937

2 816 CERONI Daniele 1993 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.34 852

3 800 PISATI Sergio 1991 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 54.70 837

4 815 PERBELLINI Marco 1987 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 55.38 811

5 812 LAMBRUGHI Mario 1992 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 56.46 770

6 803 SELTRALIA Giovanni 1991 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 56.50 768

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 802 LEYNAUD Yann 1989 SM PV108 C.U.S. PAVIA 57.52 730

2 811 GIROTTO Francesco 1992 PM VI626 ATL.VICENTINA 59.55 656

3 813 TESTA Marco 1985 SM BG042 EASY SPEED 2000 1:00.91 608

4 806 SALA Matteo Gabriele 1989 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:04.25 496

 810 BIROLINI Giulio 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Squ  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 809 CARPANI Davide 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.74 759

2 805 MARAZZI Nicholas 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 56.79 757

3 814 SINISCALCHI Marco 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 59.96 641

4 801 QUARESMINI Daniele 1994 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:00.09 637

5 808 BARBESTA Gabriele 1984 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:02.77 545

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 804 PANIZZA Giacomo 1989 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 52.21 937

2 816 CERONI Daniele 1993 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.34 852

3 800 PISATI Sergio 1991 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 54.70 837

4 815 PERBELLINI Marco 1987 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 55.38 811

5 812 LAMBRUGHI Mario 1992 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 56.46 770

6 803 SELTRALIA Giovanni 1991 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 56.50 768

7 809 CARPANI Davide 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.74 759

8 805 MARAZZI Nicholas 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 56.79 757

9 802 LEYNAUD Yann 1989 SM PV108 C.U.S. PAVIA 57.52 730

10 811 GIROTTO Francesco 1992 PM VI626 ATL.VICENTINA 59.55 656

11 814 SINISCALCHI Marco 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 59.96 641

12 801 QUARESMINI Daniele 1994 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:00.09 637

13 813 TESTA Marco 1985 SM BG042 EASY SPEED 2000 1:00.91 608

14 808 BARBESTA Gabriele 1984 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:02.77 545

15 806 SALA Matteo Gabriele 1989 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:04.25 496

 810 BIROLINI Giulio 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Squ  

400 HS H 84 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 824 CACOPARDO Luca 1995 AM BG248 ATL. ESTRADA 53.94 836

2 3 820 NICULA Yannis Adrian 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 55.09 791

3 6 822 TANAGLI Tommaso 1995 AM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 56.00 756

4 4 830 FRIGERIO Riccardo 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 59.55 626

5 2 826 URGNANI Marco 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 59.64 623

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 821 TADINI Guglielmo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 56.55 735

2 5 825 REDAELLI Alessandro 1995 AM MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.87 580

3 4 827 AROSIO Matteo 1995 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:02.82 514

4 3 823 ALBERIO Marco 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:04.53 459

5 6 828 MONGUZZI Daniele 1996 AM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 1:06.07 411



RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 824 CACOPARDO Luca 1995 AM BG248 ATL. ESTRADA 53.94 836

2 3 820 NICULA Yannis Adrian 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 55.09 791

3 6 822 TANAGLI Tommaso 1995 AM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 56.00 756

4 2 821 TADINI Guglielmo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 56.55 735

5 4 830 FRIGERIO Riccardo 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 59.55 626

6 2 826 URGNANI Marco 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 59.64 623

7 5 825 REDAELLI Alessandro 1995 AM MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.87 580

8 4 827 AROSIO Matteo 1995 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:02.82 514

9 3 823 ALBERIO Marco 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:04.53 459

10 6 828 MONGUZZI Daniele 1996 AM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 1:06.07 411

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 853 RUMI Nicolo' 1989 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.70 879

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.85           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXO   -   O   -   XXX           

2 843 PEGGION Luca 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.60 859

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   -   O   -   XXX            

3 852 GIRARDI Davide 1995 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.30 797

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   O   XO   XXO   XXX                

4 842 VIANELLO Stefano 1995 AM MI710 ATLETICA MONZA 4.20 776

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                

5 857 GONTARSKI Patrik 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.00 732

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   XO   -   XXX                  

6 849 CHIARI Nicola 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 3.60 641

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.80                     

  -   -   -   XO   O   O   O   O   O   XXX                     

7 851 VECCHI Marco 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3.60 641

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.80                     

  -   -   -   -   -   O   O   XXO   XO   XXX                     

8 856 BOMBELLI Mauro 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3.50 618

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60                      

  -   -   -   -   -   XO   O   O   XXX                      

 848 BIANCOLI Federico 1996 AM MN406 ATL. RIGOLETTO Ass  

                              

                              

 841 MASINARI Matteo 1994 JM BG036 ATL. SALETTI Ass  

                              

                              

 850 CALDERA Samuel 1994 JM CO169 CANTU`ATLETICA Ass  

                              

                              

 855 MOLETTA Mauro 1992 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. Ass  

                              

                              

 854 IMPERATORE Walter 1977 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Ass  

                              

                              

 844 SANTORO Alessandro 1990 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Ass  

                              

                              

 858 COLOMBO Camillo 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Ass  

                              

                              

 846 GUERRA Riccardo 1996 AM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. Ass  



                              

                              

 840 BOLDI COTTI Federico 1995 AM MN406 ATL. RIGOLETTO Ass  

                              

                              

 847 BARBIERI Federico 1995 AM MN406 ATL. RIGOLETTO Ass  

                              

                              

 845 TOFFANELLO Loris 1995 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Ass  

                              

                              

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 136 TRESOLDI Giorgio 1985 SM MI710 ATLETICA MONZA 6.64 805

1°: 6.63 2°: 5.29 3°: 6.64  4°: P 5°: P 6°: P  

 -0.1  +1.6  +2.1         

2 145 CAZZAVACCA Riccardo 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.19 718

1°: N 2°: N 3°: 6.19  4°: N 5°: 5.92 6°: 5.47  

     +1.4     -0.6  -2.2  

3 112 BENCINI Valerio 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 6.09 698

1°: 5.90 2°: 5.90 3°: 6.02  4°: 5.48 5°: 6.09 6°: 5.83  

 +0.9  +1.7  +0.6   +0.1  +0.7  +1.7  

4 127 CHERCHI Claudio 1990 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.07 694

1°: N 2°: 6.07 3°: N            

   +1.9           

5 129 ROTA Davide 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.96 672

1°: 5.84 2°: 5.96 3°: 5.68            

 +1.8  +1.5  +0.7         

6 119 DE FAVARI Stefano 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 5.93 666

1°: 5.88 2°: 5.91 3°: 5.93            

 +1.6  +2.0  +1.4         

7 106 SCIBELLI Simone 1992 PM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 5.73 625

1°: 5.73 2°: 5.51 3°: 5.57            

 +2.0  +1.1  +0.9         

8 141 NEGRONI Omar 1995 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.72 623

1°: N 2°: 5.72 3°: N            

   +0.9           

9 110 ROSIELLO Edoardo 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.59 597

1°: 5.34 2°: 5.59 3°: P            

 +2.8  +2.9           

10 122 MARIANO Pietro 1996 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 5.57 592

1°: 5.57 2°: 5.41 3°: 3.52            

 +2.9  +1.0  +1.8         

11 139 VILLA Alessandro 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.53 584

1°: 5.34 2°: 5.53 3°: 2.48            

 +0.9  +2.2  +2.3         

12 124 TREMOLADA Andrea 1995 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 5.53 584

1°: N 2°: 5.53 3°: 4.94            

   +0.9  +1.3         

13 107 RIPAMONTI Simone 1995 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 5.48 574

1°: 5.42 2°: 5.31 3°: 5.48            

 +1.6  +1.0  +0.4         

14 128 CIVELLI Michele 1995 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 5.25 525

1°: 5.25 2°: 4.95 3°: 4.82            

 +1.6  +2.0  +1.4         

15 137 GRANDI Pietro 1995 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 5.18 510

1°: 5.18 2°: 3.68 3°: 4.32            

 +1.1  +1.3  +1.7         

16 123 VORA Thomas 1995 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 5.17 508

1°: 5.17 2°: 5.00 3°: 4.85        



       

 +3.2  +0.7  +2.2         

17 109 GAVIRAGHI Simone 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 5.06 484

1°: 5.06 2°: 5.06 3°: 4.67            

 +0.9  +2.8  +1.3         

18 108 BREGOLI Davide 1996 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.32 319

1°: N 2°: 3.99 3°: 4.32            

   +1.4  +1.5         

 133 ANTONINI Stefano 1989 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 116 SIRTOLI Davide 1988 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.92 857

1°: N 2°: N 3°: 6.80  4°: 6.92 5°: 6.74 6°: P  

     -1.4   -0.5  -1.5    

2 101 LI VELI Alessandro 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 6.77 829

1°: 6.49 2°: 6.55 3°: 6.46  4°: 6.77 5°: N 6°: 6.35  

 +1.8  -1.1  -1.5   -0.7    -1.1  

3 103 MARAVIGLIA Michele 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.73 821

1°: N 2°: 6.58 3°: 6.44  4°: 6.55 5°: 6.35 6°: 6.73  

   +0.8  -1.4   -0.2  -0.5  -0.5  

4 120 ROSSI Andrea 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.73 821

1°: 6.43 2°: 6.73 3°: 6.49  4°: 6.29 5°: N 6°: N  

 -1.6  +2.5  +1.1   -0.6      

5 130 MARIANI Giorgio 1991 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 6.63 803

1°: 6.48 2°: 6.44 3°: 6.41  4°: 6.51 5°: 6.47 6°: 6.63  

 +2.1  -1.6  -1.7   -0.7  -1.1  -1.4  

6 104 MAURI Marco Lorenzo 1990 PM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.63 803

1°: 6.44 2°: 6.51 3°: 5.98  4°: 6.63 5°: 6.47 6°: 5.90  

 -0.2  +1.2  -0.8   -0.6  -0.9  -1.4  

7 138 ZANOTTI Marco 1992 PM MI710 ATLETICA MONZA 6.37 753

1°: 6.37 2°: 6.02 3°: 6.34  4°: P 5°: P 6°: P  

 +1.2  -2.5  -0.8         

8 143 D'AGOSTINO Giuseppe 1993 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.37 753

1°: 6.37 2°: 6.24 3°: N            

 -0.4  -0.5           

9 132 ZAPPA Enrico Saverio 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.31 741

1°: N 2°: 3.22 3°: 6.31            

   +2.5  -0.5         

10 142 MAGGIOLINI Matteo 1993 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.29 737

1°: 6.29 2°: 6.28 3°: 6.29            

 +2.2  +0.8  -1.4         

11 115 TATARUS Valentin 1992 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.29 737

1°: 5.68 2°: 6.29 3°: 4.93            

 -0.1  +0.9  -1.6         

12 105 PENSABENE Giuseppe 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 6.28 735

1°: N 2°: 4.26 3°: 6.28            

   -0.5  -1.8         

13 134 SALIS Andrea Ulisse 1994 JM MI710 ATLETICA MONZA 6.27 734

1°: 6.22 2°: 6.13 3°: 6.27            

 +0.8  -1.6  -1.3         

14 113 GIANI TAGLIABUE Stefano 1993 JM MI710 ATLETICA MONZA 6.17 714

1°: N 2°: 6.17 3°: N            

   -1.2           

15 121 FUMAGALLI Alberto 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 5.97 674

1°: N 2°: 4.34 3°: 5.97            

   +2.3  -1.1         

16 117 DOGNINI Davide Khabir 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.95 670

1°: 5.95 2°: 5.63 3°: N            

 +2.2  -1.3           

17 114 NEOTTI Alessandro 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.92 664

1°: 5.92 2°: 4.99 3°: 5.41            

 +0.2  -1.6  -1.6         

18 102 DASCANIO Fabio 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 5.89 658



1°: 5.83 2°: 5.89 3°: 5.38            

 +0.9  +0.7  -2.0         

19 144 GHIDINI Davide 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.88 656

1°: N 2°: N 3°: 5.88            

     -1.8         

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 116 SIRTOLI Davide 1988 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.92 -0.5 857

2 101 LI VELI Alessandro 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 6.77 -0.7 829

3 103 MARAVIGLIA Michele 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.73 -0.5 821

4 120 ROSSI Andrea 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.73 +2.5 821

5 136 TRESOLDI Giorgio 1985 SM MI710 ATLETICA MONZA 6.64 +2.1 805

6 130 MARIANI Giorgio 1991 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 6.63 -1.4 803

7 104 MAURI Marco Lorenzo 1990 PM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.63 -0.6 803

8 138 ZANOTTI Marco 1992 PM MI710 ATLETICA MONZA 6.37 +1.2 753

9 143 D'AGOSTINO Giuseppe 1993 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.37 -0.4 753

10 132 ZAPPA Enrico Saverio 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.31 -0.5 741

11 142 MAGGIOLINI Matteo 1993 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.29 +2.2 737

12 115 TATARUS Valentin 1992 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.29 +0.9 737

13 105 PENSABENE Giuseppe 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 6.28 -1.8 735

14 134 SALIS Andrea Ulisse 1994 JM MI710 ATLETICA MONZA 6.27 -1.3 734

15 145 CAZZAVACCA Riccardo 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.19 +1.4 718

16 113 GIANI TAGLIABUE Stefano 1993 JM MI710 ATLETICA MONZA 6.17 -1.2 714

17 112 BENCINI Valerio 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 6.09 +0.7 698

18 127 CHERCHI Claudio 1990 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.07 +1.9 694

19 121 FUMAGALLI Alberto 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 5.97 -1.1 674

20 129 ROTA Davide 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.96 +1.5 672

21 117 DOGNINI Davide Khabir 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.95 +2.2 670

22 119 DE FAVARI Stefano 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 5.93 +1.4 666

23 114 NEOTTI Alessandro 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.92 +0.2 664

24 102 DASCANIO Fabio 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 5.89 +0.7 658

25 144 GHIDINI Davide 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.88 -1.8 656

26 106 SCIBELLI Simone 1992 PM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 5.73 +2.0 625

27 141 NEGRONI Omar 1995 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.72 +0.9 623

28 110 ROSIELLO Edoardo 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.59 +2.9 597

29 122 MARIANO Pietro 1996 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 5.57 +2.9 592

30 139 VILLA Alessandro 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.53 +2.2 584

31 124 TREMOLADA Andrea 1995 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 5.53 +0.9 584

32 107 RIPAMONTI Simone 1995 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 5.48 +0.4 574

33 128 CIVELLI Michele 1995 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 5.25 +1.6 525

34 137 GRANDI Pietro 1995 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 5.18 +1.1 510

35 123 VORA Thomas 1995 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 5.17 +3.2 508

36 109 GAVIRAGHI Simone 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 5.06 +0.9 484

37 108 BREGOLI Davide 1996 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.32 +1.5 319

 133 ANTONINI Stefano 1989 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Ncl   

DISCO/DT KG 1,500 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 879 ANESA Giulio 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 49.18 762

1°: 46.94 2°: 48.29 3°: 49.18  4°: 46.57 5°: 44.02 6°: 47.81  

2 876 FYNN Charles 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 39.30 588

1°: N 2°: 38.19 3°: N  4°: 38.26 5°: N 6°: 39.30  

3 870 PIERINI Luca 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 36.37 534

1°: 34.14 2°: 36.37 3°: N  4°: 36.05 5°: 31.76 6°: 28.43  

4 875 BROGGINI Marco 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 35.91 525

1°: 33.40 2°: 32.53 3°: 35.91  4°: 30.89 5°: 35.30 6°: 34.11  

5 871 SECONDULFO Carmine 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 35.74 522

1°: 35.23 2°: 35.11 3°: N  4°: N 5°: 35.74 6°: 35.43  

6 885 GERNA Stefano 1995 AM CO546 U.S. ALBATESE 34.11 490

1°: 26.11 2°: 29.64 3°: N  4°: 31.56 5°: N 6°: 34.11  



7 877 DI PRIMA Matteo 1995 AM MI089 PRO SESTO ATL. 29.52 400

1°: N 2°: 28.76 3°: 28.69  4°: N 5°: 29.52 6°: N  

8 874 ROTA Davide 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 29.33 396

1°: 26.61 2°: 29.33 3°: 26.24  4°: N 5°: 28.73 6°: N  

9 873 MANZONI Fabio 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 27.85 366

1°: 26.47 2°: 27.61 3°: 27.85            

10 878 PISTONI Luca 1995 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 23.29 272

1°: N 2°: N 3°: 23.29            

 872 POZZI Daniele 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

DISCO/DT KG 1,750 JUN.UOMINI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 890 PICH Federico 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 48.89 813

1°: 46.00 2°: 46.53 3°: N  4°: 48.89 5°: 45.55 6°: 48.50  

2 892 CUCCHI Stefano 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 39.79 655

1°: 35.27 2°: N 3°: 39.79  4°: 39.74 5°: N 6°: N  

3 899 RADUAZZO Dennis 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 36.98 602

1°: 34.94 2°: 35.17 3°: 35.97  4°: 34.50 5°: 36.98 6°: 33.77  

4 895 SAVIANO Luca 1994 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 35.01 564

1°: 34.33 2°: 35.01 3°: 30.29  4°: 34.06 5°: N 6°: N  

5 896 EL ADRAOUI Yassine 1993 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 34.28 549

1°: N 2°: N 3°: 34.28  4°: 31.22 5°: 32.59 6°: N  

6 897 CRESCIMBENI Federico 1994 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.67 326

1°: 23.67 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

 891 BONACINA Mirko 1993 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

 898 COLLINA Fabio 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE Ass  

 900 TARRICONE Stefano 1994 JM MI244 U.S. SANGIORGESE Ass  

 894 ANTOJ Diego 1994 JM MI244 U.S. SANGIORGESE Ass  

 893 CULATINA Stefano 1993 JM MI710 ATLETICA MONZA Ass  

DISCO/DT KG 2,000 P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 28 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 910 PINI Arnaldo 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 43.50 773

1°: N 2°: N 3°: 38.75  4°: 43.50 5°: N 6°: N  

2 923 PASETTI Ivano 1983 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 42.08 748

1°: 40.11 2°: 40.16 3°: 37.57  4°: 40.96 5°: 42.08 6°: 41.85  

3 913 MERLI Massimo 1976 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 39.63 703

1°: N 2°: 39.63 3°: N  4°: N 5°: 36.41 6°: N  

4 925 MASSIRONI Matteo 1991 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 39.43 700

1°: 37.80 2°: 39.43 3°: 39.14  4°: 38.52 5°: N 6°: 37.42  

5 926 VERBI Ivano 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 39.18 695

1°: 38.03 2°: 36.18 3°: 36.12  4°: 37.59 5°: 39.18 6°: 37.97  

6 911 FACOETTI Nicola 1990 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 37.32 660

1°: 36.69 2°: 36.53 3°: 37.32  4°: 35.75 5°: 36.43 6°: 36.62  

7 918 SMERAGLIA Alessandro 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 37.01 654

1°: 31.23 2°: 34.07 3°: N  4°: 35.60 5°: 37.01 6°: N  

8 916 SCAPELLATO Gabriele 1992 PM MI579 U.S. MILANESE 34.30 600

1°: 33.63 2°: 32.35 3°: 34.14  4°: 34.30 5°: 31.57 6°: N  

9 917 SATRAGNO Andrea 1971 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 33.76 589

1°: N 2°: 33.76 3°: 33.62            

10 924 NOVATI Alessandro 1990 PM CO546 U.S. ALBATESE 31.95 552

1°: N 2°: 31.95 3°: N            

11 921 ROVEDA Matteo 1988 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 28.38 476

1°: N 2°: 26.14 3°: 28.38            

12 919 POSTOLENKO Dmitrij 1989 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 27.24 451



1°: 27.24 2°: N 3°: N            

13 920 FOLETTI Francesco 1962 MM50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 21.26 314

1°: 21.26 2°: 20.53 3°: 20.97            

 914 BELGIOVINE Giuseppe 1991 PM MI116 G.S.A. BRUGHERIO Ass  

 912 BAITELLI Raffaello 1967 MM45 BG511 ATL. VALLE IMAGNA Ass  

 915 ZUCCHINALI Federico 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Ass  

 922 FUMAGALLI Alessandro 1991 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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